

גן לאומי קיסריה: טיול משפחתי וחוויות לעת ערב

Posted on 19 ביולי 2020 by שוש להב



בלילות הקיץ החמים כדאי להגיע לאתר הנהדר בקיסריה העתיקה וליהנות מתוכניות קסומות

Categories: [מחוז לקופסא](#), [ראשי](#)

Tag: [גן לאומי קיסריה](#)

הגל השני של הקורונה שוב מגביל את צעדינו, אבל עדיין נוכל לצאת ולהנות מאתרי הטבע והגנים הלאומיים. רשות הטבע והגנים מעדכנת כי שמורות הטבע והגנים הלאומיים יישארו פתוחים לקהל המטיילים. הרשות תמשיך לקבל קהל מטיילים באתריה, תוך שמירה מוקפדת על ביטחונם ובריאותם של המטיילים. אז מה כדאי השבוע? השבוע נבקר בגן לאומי קיסריה לעת ערב.

קיסריה באור אחר - סיור עששיות בקיסריה העתיקה

מתי בפעם האחרונה ביקרתם בקיסריה העתיקה בצד האחר של היממה? בואו לראות את קיסריה באור חדש ורך, שיחשוף אתכם לזוויות ראייה חדשות על האתר המוכר, לצעוד בין העתיקות בליווי עששיות, ולעבור במעבר הסתרים הסודי שחצבו הצלבנים בעת המצור על העיר. עוד בסיוור: ביקור בחדרים שבהם שהו הגלדיאטורים, רגע לפני שיצאו

אל הרחבה האדירה, שם נלחמו לקול תשואות רמות בחיות הטרף. הסיור מתאים לכל המשפחה.
היכן: גן לאומי קיסריה
מתי: ימי שישי ביולי
בהרשמה ותשלום מראש בטלפון *3639
מחיר: אדם: 50 ₪, מנוי: 40 ₪



ערבי שקיעה מיוחדים בקיסריה העתיקה. צילם עידן יצחקיאן

ערב של שקיעה, אורות ומוזיקה נוגה בארמון

בימי חמישי, בואו לארמון הורדוס בגן לאומי קיסריה, לערב מיוחד של תחושת קסם ומלוכה. במהלך הערב אתם מוזמנים לצאת לסיורים קצרים וכמו כן יהיו מופעי אור קצרים, נגנית תנעים לכס בנבל, תוכלו להצטלם בפינת הסלפי וכמובן ליהנות מהשקיעה מארמון השונית המיוחד של המלך הורדוס. מופע האורות יתקיים בכל חצי שעה עגולה בשעות 19:30 עד 21:30. המופע יהיה מרוחק מעט מן הקהל, כדי למלא אחר הנחיות התו הסגול ולשמור על בריאות כולנו.

מופע הנבל בשעות 19:00 - 21:00

סיור מודרך של 30 דקות יצא מהכניסה לתיאטרון ליד הפסלים בשעות 18:00, 19:00, 20:00.

יש להירשם לסיור בהגיעכם לאתר, מספר המקומות מוגבל, על מנת לעמוד בהנחיות קורונה.

האתר פתוח ברצף משעה 14:00 עד 22:00, ניתן לקנות חוברת פקח צעיר לפעילות משפחתית עצמית במחיר 10 ₪.

היכן: גן לאומי קיסריה

מתי: ימי חמישי ביולי אוגוסט, בשעות 14:00-22:00

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר, חנם למנויים.

לכל הפרטים באתר הרט"ג:

[/https://www.parks.org.il](https://www.parks.org.il)

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'